[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет» по вопросу
«Представление концепции Программы развития федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», раздел «Модернизация и совершенствование материально-технической базы»»

от 28 октября 2021 г., протокол № 2.

Заслушав сообщение начальника управления имущественным комплексом университета Е.С. Смолиной

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить представленную концепцию раздела «Модернизация и совершенствование материально-технической базы» и рекомендовать ректорату учесть ее при разработке Программы развития федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».

Зам. председателя ученого совета                                              Е.А. Кандрашина

И.о. ученого секретаря ученого совета                                       О.Ю. Семыкина